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OR-ZU-II.0003.1.160.2022 Lublin,  3 listopada 2022 r. 

Pan

Leszek Daniewski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.158.2022

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  20  października  2022  r.
w sprawie  budowy  brakującego  odcinka  kolektora  w  rejonie  ulic:  Klonowica
i Szymonowica uprzejmie informuję

Z  informacji  przekazanej  przez  Miejskie  Przedsiębiorstwo  Wodociągów
i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o.o. wynika, iż Spółka posiada dokumentację projektowo-
kosztorysową  na  budowę  kanalizacji  sanitarnej  od  skrzyżowania  ul.  Odległej
i ul. Wólczańskiej  do  ul.  Klonowica  w  Lublinie.  Dokumentacja  została  opracowana
w lipcu 2019 r.,  ale w związku z brakiem do chwili  obecnej zgód na dysponowanie
nieruchomością  na  cele  budowlane  –  Spółka  nie  mogła  uzyskać  pozwolenia  na
budowę.  W  sprawie  jednej  z  działek  toczy  się  cały  czas  postępowanie  sądowe
dotyczące nabycia spadku, co uniemożliwia nawet uzyskanie decyzji ograniczającej
sposób  korzystania  z  nieruchomości.  Jednocześnie  zmiany  przepisów  prawa
budowlanego  spowodowały,  że  konieczna  byłaby  aktualizacja  dokumentacji
projektowej, w celu dostosowania do aktualnych wymogów prawnych. 

Ponadto,  odnosząc  się  do  możliwości  przejęcia  przedmiotowej  przepompowni
ścieków do eksploatacji  przez MPWiK Sp. z o.o.  w Lublinie, Spółka przekazała do
zainteresowanych  stron,  w  tym  Spółdzielni  Mieszkaniowej  „Szarotka”  pismo  znak:
KT/4010/2/170/2020 z dnia 10.11.2020 r. określające  między innymi warunki na jakich
możliwe  byłoby  przekazanie  sieci  i  przepompowni.  Jednak  do  chwili  obecnej  nie
zostały podjęte czynności w tej sprawie.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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